
Studijní plán – 1. ročník
Fotografie CZ - bakalář

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
2/T2ZK307GDF42/T1Z307GDF3Grafický design a fotografie

Jan BROŽ

2/D1Z307KFS3Katederní soustředění
Štěpánka ŠIMLOVÁ

3ZK307KZ3Klauzurní zkouška
Štěpánka ŠIMLOVÁ

2/T3ZK307NMM22/T3ZK307NMM1Nová média a multimédia
Hynek ALT, Hynek ALT

13/S1Z307PH5Přednášky hostů
Tomáš DVOŘÁK, Štěpánka ŠIMLOVÁ

13/S1Z307PHO6Přednášky hostů 6
Tomáš DVOŘÁK

24/S1ZK307SETV624/S1ZK307SETV5Semestrální práce vedoucího ateliéru
Markéta KINTEROVÁ, Rudolf PREKOP, Martin STECKER, Jiří THÝN,
Štěpánka ŠIMLOVÁ

2/T1Z307SBP22/T1Z307SBP1Seminář bakalářské práce
Tomáš DVOŘÁK, Václav JANOŠČÍK

13/S3ZK307VYS3Výstavní soubor
Štěpánka ŠIMLOVÁ

2ZK307ZKZ3Zimní klauzurní zkouška
Markéta KINTEROVÁ, Rudolf PREKOP, Martin STECKER, Jiří THÝN,
Štěpánka ŠIMLOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 20 kreditůAteliéry KFB
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDílny KF
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySlužby studio KF

1410Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPřehled dějin české nebo světové kinematografie - KF
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityTělesná výchova FAMU - povinný výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KF

00Minimální počet kreditů za semestr

1410Počet předepsaných kreditů celkem

1620Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Fotografie Katedra fotografie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Ateliéry KFB 307AB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

28/S4ZKAteliér dokumentární fotografie 2
Markéta KINTEROVÁ

307AD2

24/S4ZKAteliér dokumentární fotografie 3
Markéta KINTEROVÁ

307AD3

28/S4ZKAteliér dokumentární fotografie 4
Markéta KINTEROVÁ

307AD4

24/S4ZKAteliér dokumentární fotografie 5
Markéta KINTEROVÁ

307AD5

28/S4ZKAteliér dokumentární fotografie 6
Markéta KINTEROVÁ

307AD6

28/S4ZKAteliér klasické fotografie 2
Martin STECKER

307AC2

24/S4ZKAteliér klasické fotografie 3
Martin STECKER

307AC3

28/S4ZKAteliér klasické fotografie 4
Martin STECKER

307AC4

24/S4ZKAteliér klasické fotografie 5
Martin STECKER

307AC5

28/S4ZKAteliér klasické fotografie 6
Martin STECKER

307AC6

28/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 2
Jiří THÝN

307AP2

24/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 3
Jiří THÝN

307AP3

28/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 4
Jiří THÝN

307AP4

24/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 5
Jiří THÝN

307AP5

28/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 6
Jiří THÝN

307AP6

24/S4ZKAteliér postkonceptuální fotografie 9
Jiří THÝN

307AP9

28/S4ZKAteliér studiové a experimentální fotografie 2
Rudolf PREKOP

307ASE2

24/S4ZKAteliér studiové a experimentální fotografie 3
Rudolf PREKOP

307ASE3

28/S4ZKAteliér studiové a experimentální fotografie 4
Rudolf PREKOP

307ASE4

24/S4ZKAteliér studiové a experimentální fotografie 5
Rudolf PREKOP

307ASE5

28/S4ZKAteliér studiové a experimentální fotografie 6
Rudolf PREKOP

307ASE6

28/S4ZKIntermediální ateliér 2
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AI2

24/S4ZKIntermediální ateliér 3
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AI3

28/S4ZKIntermediální ateliér 4
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AI4

24/S4ZKIntermediální ateliér 5
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AI5

28/S4ZKIntermediální ateliér 6
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AI6

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
3.

7.
20

17



Dílny KF 307DFB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T5ZKDílna Jana Měřičky: Vlastní barevný prostor
Jan MĚŘIČKA

307DJM

2/T5ZKDílna Jana Měřičky: Vlastní barevný prostor 2
Jan MĚŘIČKA, Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DJM2

13/S5ZKDílna Lenky Lindaurové: Portfolio a prezentace
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DLL

13/S5ZKDílna Milana Knížáka: Intermediální tvorba
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DMKIT

13/S5ZKDílna Milana Knížáka: Intermediální tvorba 2
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DMKIT2

13/S5ZKDílna Stephanie Kiwitt: Commercial Surfaces
Markéta KINTEROVÁ

307DST

13/S5ZKDílna nestandartních fotografických technik
Jiří PETERA, Martin STECKER

307NFT

Přehled dějin české nebo světové kinematografie - KF 300DKF
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6/T2ZKPřehled dějin světové kinematografie 1
Jan BERNARD

373DSK1

6/T2ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jan BERNARD

373DSK2

6/T2ZKPřehled dějin světové kinematografie 3
Jan BERNARD

373DSK3

6/T2ZKPřehled dějin české kinematografie 1
Ivan KLIMEŠ

373DCK1

6/T2ZKPřehled dějin české kinematografie 2
Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ

373DCK2

6/T2ZKPřehled dějin české kinematografie 3
Magda ŠPANIHELOVÁ

373DCK3

Služby studio KF 307SFB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

24/S4Z24/S4ZSlužby ve Studiu KF 1
Martin STECKER

307SVSKF1

24/S4Z24/S4ZSlužby ve Studiu KF 2
Martin STECKER

307SVSKF2

3

Katedra fotografie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Volitelné předměty Bc - pouze pro KF 307VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

8ZKProfilová výstava
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307PVY1

24/61ZProject 1307EPRO1
24/66ZKProject 2307EPRO2

13/S1ZProjekt 1307PROJ1
13/S6ZKProjekt 2307PROJ2

13/S1ZProjekt 3307PROJ3
13/S6ZKProjekt 4307PROJ4

2/T2ZReflexe ze stáží a témata teoretických prací 1
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307RSTT1

2/T2ZKSítotisk 1
Jan MĚŘIČKA

307STK1

1/T1ZÚvod do současného grafického designu 1
Jan BROŽ

307USGD1

2/T2ZKÚvod do současného grafického designu 2
Jan BROŽ

307USGD2

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
3.

7.
20

17


